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— Ví lice nkm patloužil ul tím — Zvít ho jadrní již hlodu- -

O IP A 1 1 li íf utekl řekl Oskierka nebot

listy hetmaiiovy m w bou vzal al
kdo ví co v nich proti uám yh
napsáno Nevéílni ž by

ívédský velitel v Ibržftch popřál

l)r V Ayž
léknf a ranhojič

byviil volontftr klinik)' dvorního
fft-l- prof dra 1'awliks ro ntmo
ri ÍMtinVi a flijrurgif k4 kliniky prut
úr Kuklily v Pražit

Lééí vttliDX Ienk4 a gMttraU
oaiDOťi

l'Vy t vinut ni luliomťln híIhi
na itkkA

IVilO Blu IclMid Ar Cbktgo 111

nám sluchu a tu: KovaUkémti 'Jo obrátila na jana Zátflobu J'aii

s' nestane když my přijedeme ja- - Míchal VobaJyjovski zaručoval
ko vězňové a on jako velíc j eskor- - 'n se mohou od něho pomoci nudí
lé Ale že tam nebudou védét li ka že p Zátfloba lieni řlovčk
co n námi činit i mají to jo vč ji- - kterýž by přátele vé v iieštČMlI

Zcela jisto jest ze nim hlavy pustil
nezulínají a to je vče hlavní — Jhcii jist — řekl — žc utekl
— Já také jsem tak mluvil — do Cpity kdež tuk lidi nalezne

rupoveilcl Mirski anyeli Koval -

skťho nadobro zmýlil Ale co

jiiih' pravíte že nám hlavy nezu -

tínají to věru není velká potěcha
vsc se lak skladu že lepe by bylo
nežít neboť to je již jiato žc tmí

é jedna vojna vybuchne a to

domácí a to už bude poslední zá- -

huba Nač já starý mám na ty vé

ei hledět?
— Anebo já který jiné Časy pa- -

matuji - řekl Stankicvič
Tak nemáte mluvit pánové

neboť milosrdeiisl ví boží jt! větší

než zloba lidská a Jeho ruka vše- -

mohoucí může nás z propastí vy- - je poctivá šlechta a pan Zátfloba
rvali právě ve chvíli kdy nejmé (mu ničeho nezanedbá aby hctma-n- ě

se toho nadějeme na sazemi vvmaloval Léně to do- -

- Svatá slova jste vyslovil —

řekl Jan Skřctuski I nám lidem

kteří jsme sloužili ptal korouhve- -

mi nebožtíka knížete Jcrctnia těž — To není možno neboť my nit-

ko je nyní žít neboť jsme přivykli jíždíme abychom se 1'pité vyhnu
vítězstvím a přece ještě toužíme li a z Cpity je přímá cesta Kdy- -

vlasti posloužit jut kdyby Pan

iíih dal konečně za vůdce muže

který by nebyl zrádcem ale jemuž

elytii srdcem celou duší by bv lo

možno důvěřovat
Oh pravda pravda ! řekl pan

olodyjovski 1'lovčk by se bil ve

lne v noci

Pravím vám pánové tu

vzbuzuje ne j větší desperaci
kl Mirski - že každý jakoby se

temností brodil a sama sebe sc

lá : co činit ? a nejistota ho du
í jako můra Nevím jak vám je
ale mne dusí nepokoj A když

pomyslím že já prvý jsem hetma- -

novi bulavu pod nohy hodil a tak

odporu a vzpoury že jsem příčí-no-

vstávají mi zbytky šedin na

i IP O T
fll Wepal 1 1 f (i y k Hiitikwi

I I

ScvřVI ohromíte v pČHte a po

loupil k ním

Tu tkl Mirkki hroziví'

-- - Nikícte punc h připomeň-t- c

ní mluvíte k Ntaríím n bc

Pan Roch zachvčl a mimo vo-

lní w vzpřímil neboť Mkutcčiič je-

ho vězňům vlicí Ifikovčniu lirnk6-iiii-
j

mit l m VHÍciiiii zajatci j)i"f vy-

kovali lio hodnotili i významem o

celou hlavu

Stunkievié dodal :

— Kam vám nařídili alynti
nás vezl tam iiíih vezte ale ani ne- -

promluvte zítra můžete bý

ti pod velením kteréhokoliv z nás

I'aii Koch vytícKtil oči a mlčel

— Nic tak pane Kochu! Zmátl

jhte hc - řekl Onkierka Praví-t- e

lí že jmue mu k útéku pomo-

hli — je to hloupost nehoť piede-vníi- ii

jsme Kpali tak jako vy a pak

každý by přece pomohl ncjupÍMc

Mihé než jinému ale vy jte ní to

v hlavě zmátl Nikdo tu vinen ne-

ní než vy Sám hych ván dal za

Ktřelit za to žc jsa diÍKtojníkem

jhte se dal do spaní jako medvěd

a vězni žc jste dal utéci ve vlast-

ní helmici a ve vlastním plášti
i na vlastním koni dc to neslý-

chaná věc která se od počátku
světa ticiidála

— Stará liška mladou do pole

vyvedla ! řekl M indii
--- ležísi ! Maria! Já také Šavli

nemám! zv(lal Kovalski
— Coz se um šavle nehodí? řekl

Stankicvič usmívaje se Pravdu
ovidá pan Oskierka zmátl jste

to mladý pane! Pistole jste doji-M- h

také měl ?

— Ano měl — řekl Kovalski

jakohy nevěděl o sobě

Náhle uchopil se oběma rukama
za hlavu :

— A list knížete pána pro veli-

tele hiržanského! Co já nešťastný
nyní učiním Jsem zničen na

věky liodejž mi koule lehkou

proletěla!
— To tě nemine! řekl vážně

Mirski Jak nás teď do Hiržú š?

Co se stane jestli ty řek-ne-
š

že nás jako vězně vezeš a my
starší v hodnostech povíme prav-

du? Co myslíš? Myslíš že švéd-

ský velitel nás zastaví a zadrží

jen proto že ho o to pan Kovalski

požádá? Spíše nám uvěří a tebe v

podzemí zavře
— Zničen jsem! zahuben! naří-

kal Kovalski
— Hlouposti — řekl Volodyjov

ski
— Co činit pane veliteli? zeptal

se strážmistr
— Jdi ke všem čertům! vykřik

nu Kovalski t oz ja vtui co je
třeba činit Kam jel? Modejž tě

hrom zabil
— Jeď jeď do líiržú! uhlídáš!

řekl Mirski
— Obrať! I Kijdan! vy-kři- kl

Kovalski
— Ať mi štětiny po celém tělu

narostou jestli tě tam pod zeď ne-

postaví a nezastřeli řekl Oskier-K- a

Juk se před tvář hetmanovu

postavíš? Kuj! Hanba tč čeká a

koule do hlavy nic víc
— Také ničeho jiného nejsem

hoden vykřikl nešťastný mladík
— Hlouposti pane Kochu! My

jediní tí můžeme zachraniti

pravil Oskierka Víš jsme byli
ochotni s hetmanem jít na konec

veta a třeba zahynout Víc méíi

JMite íúsluh i větší hoďniMt licí

ty 1'rolévali jsme n j-
- 1 nott krev a

otčinu n ochotné ji t& otěittuj
vycediuie hU hetmau otéinu tx&

tlil vydal jt v ruce m přát ! spíi I

trhl a spojd ne mim proti miK

tvénu pánu našt Jtiu jemni jsme
věnowt píthli MyntU i" vu

jÁVAm jakými juu my hv lo au

titi vypovídali pmluicfmt vi řh-iiimI-
í

jelimU proti dic(plmí
vt4iiiiiu helitinmi e optílt? Ah

kdi je dnen In t ui4l in tel! je

proti otčmí Kv j tlnc% lul
malinu ten je prutt luajct tlu ~

Kd je tluc % hetiu4tem tru j
rU krále a KVpubliky' Prota t

jm bidi bulavy toUttaky
pluku iuck' í hťtiii4iitV piwl lm

I la

- - Jt to putrnA víc že zločin

nemůže wiéstj u vět lačnosti
Takto rozmlouvali zajití plti- -

kovnícl načež opři mt rozmluva

jcslli ještě nebyli pobiti licho Itási- -

iím do Kcjdan přivedeni H nimi

vydá ne na cestu aby náa zaehrá- -

nit leda že by nechtěli jiti čehož
od nich neočekávám JhoiiC v pra- -

póru tom po včtšinč lilé laudan- -

štj a ti mne milují
— Ale jsou to i radzi víllovští

dávní klienti poznamenal Mirski
— 1'ravda avšak jakmile se do- -

vědí o vydání Litvy Švédům o u- -

věznění tana hetmana polního
šlechtice Jtidyckého o uvěznění

I vás všech i mne ukrutně to srdce '
i

jejich od Kadzivilla odvrátí To

vede než každý z nás
— Ku ! řekl Stanislav Skřcttiskí

a my zatím se v Kiižádi octneme

I

by i o den později vyjeli ano i o

dva jšlc by mohli cestu zastou- -

pit My teď teprve tlo Šavlí jedc- -

nic a odtamtud l Kiržům pojede-

tne Vězte žc z l mt v do Biržň je
blíže než ze Šavlí

— Ovšem žc bližší cesta a lepší
to silnice ! řekl Mirski
- Tak tedy ! A my ještě nejsme

Šavlích !

Skutečné také teprve k večeru

uzřeli horu zvanou Miltuves lal
tas pod kterou sc Šavle nacháze

jí Cestou zpozorovali že nepokoj
zavládl již ve všech vesnicích a

ve všech městečkách jimiž jim by-

lo projeti Patrně zpráva o tom

že bet man k Švédům přesel po ce

lé Zmujdži se již rozběhla Tu i

:

i

hádkám k výhrůžkám jež tak se

přiostřovaly že muškety k výstře-

lům připravené sotva byly s to

dráhu raziti
Velká cesta vedoucí Kovna

na Šavle do Mitavy pokryta byla

vozy a vozíky ve kterých jely že-

ny a děti šlechtické spěchající a-- l

y se před vojnou uchránily na

statcích kurlandských V Šavlích

jež byly statkem královským ne

bylo ani soukromých praporu bet- -

:

tnaiiskvcli ant kotiipulov velí zue

uzřeli zajatí plukovníci poprvé
švédský oddíl složený z ilvaeeti V

pěti jezdců kteří jako hlídka z

piržů vyjdi Davy Židu a měšťan- -

1 1 Lmlli v nť „'j t liiK
se na neznámé lidi i plukovníci
prohlíželi si je zvědavě zvláště

pan Volodyjovski jenž dosud

Švédův neviděl chtivě im!iIÍŽc na

lne žídMivvma očima jako vlk

polili1 na stádo ovci a vousy při
tom si iiakrucoval

( Pokračováni) ta

Jjuruí lék lne

klerv krt-- čisti a uuUvu posilu
Je - - to je eo ti kdul vidi píši o

Severovi! KrVfěistitell (St-YrlV-

a
UltMsl Purifier) Jest ti aibtcl
lutiavť ptemaha tu jarni
ot rtatotist a jciitalatiiěloíitt Jet no

píitelem vyráiek uhrA boláku
Vfťdft a řan itrěint krvi pclu
irjícít h WH i t kidikti "Cbt

ruby krvM Jtí tdéruta Sevt
láv Krveéuhtel Uji #t tkl je
na ptoilej viudf V bkirttát b ŽA

dfjtw viak vy bvuá jea Sevrrův lvu

ItetuňJet li ho V bkillti obdtie
tl bjnlnejt pilino i W ť' S
ver ť tVUr lUpi ! U A I

Vertn nulit

I)r Olmi áťastiuí

_

Sdruženi českých lekaro

v Omare a So Omnc- - - — !
DR ŮRÁMEK J M ]

Mcv-zň- p roh H a Jfíckory
%

ul Tel UouKlas

I DU K0UT8KÝ JOHN W„

í 4IK hcv 2 ul Ho Omaha

i Ti'l'r°i Ko" VVl_

I DR NÉME0 CHAS J„
I 1UÍJ William ul Omnhn

I Telefon Douulaa 2HJ7

DR SW0B0DA F 3„

12VÍ jíž Ifi ul Omaha

4 Telefon DoiikIhm 2:111

i DR bimAnek o r„
1L'o2 již 13 ul Omaha

Operacím se věnuje zvlašt

ní pozornost

DR KÁLAL F J f
rL'7 (íity National Uank f
proti HtirKesH-Nas- h obcho- - í
du Telefon Dotkla 171

DRI CHALOUPKA & %

CHALOUPKA i
2 a M ul South Omaha £
NehrnuL ii 4

My khora uvoilcní illo J
pnivilcl Uknhhi' etikety nej- 4
lárnn''ji oiKuxiijiiiie votkriV i T
MiiíovAiil kteréhokoliv lrkiu nn Z

% iiih i vn ktcryihkotiv Cajioji %

noi ii uvyiiii paciťiity iiwhr u j 4
to jikýuikoliv nj)nolmiii tt ve

rpra Ach itilHtnlch nelm nli i

nlfh 43 ? J

LOUIS BERKA
čenký prrtvnik n veřejný notář

ÍM Hec Bldg Oiflahn

VyttiAliA ilélíctvl ii nrovAvA majetek
il i v ťVi hácli 1)4 vAin iluhrou nulu

ii zhkIoiijiI vAs v vioi-- soudnii h jiMpu
lcch — Tel Doujílaa 5907

Kdykoliv Jutě ve riientí nJdřt iinvhtSvt

ADAMA SLOUPÁ
elegantní hostinec

v 6 324 13 a Harney ul Omaha
Zimními i t6 jiivo výborné likírjf chut-

ní In ii n vcmpIA spolčí nont

Peníze
ziiNÍlAiii lo éech a vAoch rrmi vrot
kch ncjlrviirii iiroHtřrilnirtvíin třih
lejHpolrhlÍM"HÍr'i Miolcrimittí V Ka
koiiHko-riiemk-

vyplAct n lln pKtoin-i- i

ho kurmi přes půt korun tt dollar u

puil(í oldrži inlr'tAt na uvA ixmlnini
Ohtř KaclA Asilku yuruřrna

F J KUTÁK
1721 8o 12th Str Omaha Nbr

Tel Tvlrr 1741

E H Vrána & Co
architekti a inženýři

Vyhotovuji plAny nu viSrho druhu in
'"vv - vlkí ohiiivrlomé f

I

ulovy íkoly kostely h jiné laííinýr-okoi- i

prAel jiikn (toky a poilohné
kiiiicrlti! v iMn 1325 William

Omaha Neb

JAMES KADLEC
ykoupil ii novým božím hojiiř riotoliil

obíhoi)

grocernl a uzenářskými výrobky

(iltívít Karel Kautuký)
v fUle 8U Hlckory ul Omaba

Na hUikIi' ilv tik iiejlepíl ijroi-eri-

I létnul čerstvá xelenina nuVilo vřj--
e

VíoruA oIihIuIih Zlioíi m ilovúti i'n
ceň kiaiioui ílAnK 11

ITtllfil

i r- -

(imVD 41 MO' slabili i t( i

IHtlttltloooii -

CHARLES FKUNCL f
toiiiiului

aatiNi
Cř4uaa tukit It WtUUaa

W Omak Na

Tur v sřétJta ivw4u I
e4U tMtita sluj

♦
t

tHlHMIHDM ♦♦♦

Sí!iiii!£!í HOSTINEC í

iií
PrunkSomcnia

I irW o

hlavě Tak jest Ale co činit víiči lam pluli se lidé vojáků je-l- i pra-zjevn- é

zradě? Šťastni kdož si po vda žc celá země od Svédú bude

dobnýeh otázek klásti nemusí a zabrána místy bylo viděti veliká
kdo odpovědi v duši své hledat i množství selského lidu který sc

"emusili ženami dětmi s dobytkem spě- -

— Vůdce vůdce dej nám Pane chal clo hlubin lesních jimiž
zvolal Stankicvič po mě hojně byla pokryta Místy

zvedaje oči k indii Mavěl se lid hrozivě neboť poklá- -

— Kíkají že vojvoda vitebskv dal patrně dragony za Švédy
je nesmírně vzácný pán! zeptal sc v šlechtických zástěnkách v

Skřctuski ino se jich vyptávali kdo jsou a
— Tak jest! odvětil Mirski A- - kam jedou a když Kovalski místo

le on ani velké ani jxilní bulavy odpovědi jtoroučet ustupovati s

a dokud ho král hodnosti sty docházelo ku rozbrojům k

1
ít Vtlk UurU kf tumín

ti náleží hluší li zůstali pří
zrádci Kadzivílloví a htáti mc tak
zrádcem nebo jití n námi kteří vy

pustni chceme poHiciiui uccii za

vlasf a iioslední křupli krve za

ni vyccditT Země hy ná musila

pohltit kdybychom hHmanovi po
slušeiiství nebyli vypověděli lío

dejž by sc duše naše z pekla ne

dostaly kdybytdiom vlaní' a krále

jro xoukromé záměry Kadzivillo

vy zradili !

dalo se slova ta na pana
Kocha silné působí Vytřeštil oči

a po chvíli řekl :

— Co ode ume pánové chcete
— Ahyn s námi zároveň šel k

vojvodovi vitebskému který při
vlasti stojí a bránili jí bude
— Ale když já mám rozkaz

vás do Hiržu odvezl
— Mluvte a ním! řekl Mimki
— To chceme abys neuposlechl

rozkazu! Abys hetmaiia opustil a

h námi šel l'ochop to! řekl Oski

erka netrpělivě
— Kíkcjtc si pánové co chcete

ale nic z toho nebude Jsem vo

ják a zač bych stál kdybych het- -

mana opustil ' Ne podle mého

rozumu než po jeho ne podle mé

vůle ale po jeho Zhřcší-l- i bude
on za sebe i za mne odpovídali a

moje psí povinnost jest het ma

na poslouchat Já jsem jen prostý
člověk co rukou nczrobiiu toho
hlavou nedokážu Ale vím že po
sliichat i musím — a dost !

Ciň chceš' Mir-

ski

- - co vykřikl

-- ~ Je už to biích pokračoval
pan Koch žc jsem poručil do Kej-da- n

obrátiti když mi poručili
do liiržů jel Zhloupnul jsem

dal jsem se oklamat tím šlechti-cet- n

kterv ač je můj pííliuznv
takovou věc mi učinil kterou by
ani cizí neprovedl 'Kdyby to ne

byl příbuzný ! Ale příbuzný I lio-

na v srdci neměl žc i list mi vzal

knížecí přízně mne zbavil a trest
na krk uvalil To je puk příbuz
ný ! A pánové do líiržii pojedete
at st pak stane cokoli

— Skoda čaxu pant-
- Oskierko!

volal Volodyjoski
— Obraťte k liiižiiiii! zvolal

Kovalski na dragony
I obrátili opět k liiržum 1'au

Koch poručil jednomu z dragonů
aby na vůz usedl a sám se posadil
na jeho koně a jel těsně vedle věz-

ňů opakuje přes tu chvíli:
— 1'říbuzný a takovou vět: mi

provede !

Vězňové slyšíce lo aé hledě i i

vstříc nejistému osudu ač byli ve-

lice stísněni přece se nemohli smí

chu zdržetí a pan Volodyjovski
konečné řekl :

— 1'otěšte se vzácný pane Ko-

valski neboť onen muž nepodvedi
jenom takové lidi jako jste vy —

Samého Chiueliiického chytrosti
převýšil a pokud jde o obtatnosl
iikoho s ním srovnali nelze

Kovalski nic neodpověděl toliko

odjel na několik kroku od vozu

boje sc posměšku Styděl se i věz

ňů i vlastních vojáku a tak nyl

ztrápený že bylo mnutím nu něho
m- - podívat i

1'lukovnící rozmlouvali o panu
Zátflohovi a jeho neobyčejném ú

těku
- Je to skutečné podivná éc

ít kl puu Volodyjovski žc na své

tf není takových piipadu e kte- - t

rh ly tie ten tmu nedoved! vy

prosljti Kde nepomůže stah ěutmt
!! tam se obratnosti av krotit i

Jmi máčejí rmitt kdvx se nad
nimi tichte smrl tielut w poiouče
JÍ ISohu érkajice co t Ulic ab
mi t iied hlavou pracovat) ptx'tif n

%i něco vytitysli V vu p

fteby j statcěitý jtiku AtlulU-- I

iťlm jde žtťpéjeMii l !yoýnti
Nechtěl bih liaiilbUt kdy

by bvl třeba itéy mpoiitÁn ™

it-k- l Stankievié - in-ho- ř na tni
nj dtt iv Utrěr b Jlé tl

kiUiftix' n d't piwtoiéchtt ČíoVt ka tl

Vrdt
— Nu itviui! - rt kl pan M

'bal iKi tturtt bud tď Ktval

kťtut vviHÍvati a Mali rac

iut d olitu na jlui j4k ttt-ťo- t

1VI tré pi i arvovat lub nti

A pt tl ilrk pttv v

i ítVll t l Hd b

pUt S!kH'%3 t

I kt

vwjl fhttéívm pt mll

Páb VÍ - IV!l AHl tř% v

by

tkVh J ttt i ili loVlťt

Dr J J Warta
český apccialiata v léčení chorol

očí uší nosu hrdla a příspůso-bován- í

brejlí
1124 W 0 W Bldg Omaha Neb

Hodiny od 9 do 5

Telefon : Red 2839

TeL: Úřadovna Douglai 3030

Obydlí Tyler 2082

DR V V REftUCHA
lékař: osteopathte

Úřadovn v čiti 203—204 Mc

Cague Bldg roh lli Dodg ul

Omaha Mebruka

1

Dr B DIENSTBIER

Český zubní lékař

Pokoj t 715 Citu National Bank

(16 Hamay ulic)
Tl„ DOI l Ad

Met 1918 S 14 St Tel Doug 4603

VrtrtiUf VMl

DR J C SOUKUP

ZUBNÍ IKKAfi

Telefon: Douglan iio
201 Paxton Block (rob 16 a Farnam)

OMAHA NEBR

íDr F A Sedláček!
i OMAHA MEH j
ÚfAlHVNA: 1270 lfth Strwt

proti Botelu lriue
Tel Ilcd4il2

t KFSIOKNCK: 1451 Ni llth strefí i
: Tel Doiíglu 42Ht

Dopoltdoc Dr AlllioBtm lemotBltlca {

V ÚťtAlMJ VNĚ od 1 do 4 hod odvol ?

V tifdňll od U do II hod dotiol i

JOS T VOTAVA

PRÁVNÍK

Úřadovna: čiti pokoje 500
Bee Bulldlng

Telnřoii: UuukIiis 651

OMAHA NEBEASKA

C H Kubát
právník ř#Jny notár

oboru nvňiii íkuHený Hpoltdilivý ti
Ntupre u vti li Hondu

403 Barker Block 15 a Tarnaiu
TeL Douglaa C87 Omaha Nebr

Jan Yirák
Český poicmkový a pojišťovací

jednatel
( tru! krajaué! Kdo byitD t pral

proiUt aneb kuupit majotuk nyai tiiaui

přolj velký vybír kr&uh a la-- i

nich majetliílj tťl i farmy
1'ijiiiuji proti ubiti tornádu a vA

víem viibntlw pfuuajimám iloiuj
uUtařám výtahy i knih a lniotrak

lMjru a proklřlaMf it tt kriu
Um naítkr at koupit ji4 -

MilerAJ V&m pluuáHB
Úřadovna: 1311 Jtlnt ttlu

Tl#řo Douflaa StíM

Kotčra & Sloup
Uniat kuini iiuba i k

groccrnl a lotoiAřký í
uirik U'IM viily jmu!
It áttt Ukili al lvi y

It4 a
?

j
♦

trrrrymrzmi

ftP

hetiiianskou tiepřiozdobí muže

toliko na vlastni ruku jednati —

Ten nepůjde ku Švédům ani ni-

kam to je jisto
— Pan (Josievski hetinau polní

je v nevoli u Katlzivtlla
— Je to také vzácný muž od

pověděl Oskierka lak mne o tom

zpráva došla velice jsem se pole
kal a hned jsem tušil něco zlého
Pan Michal sc zamyslil a po

chvíli řekl:
: : i - -

m i jsem jeioiiu e atsuve
i šel jsm do královských pokojň
a pan mis milostivy jelikož ma
rád vojáky chválil mne proto jak
jsem se uchoval v bitvě heteste
ké a notiii il abvch nřišel it obé

du Pii onom tdiědě viděl jsem ta
ké pana ( Varuieckého neboť

vlastně k vůli němu byla uspořá-
dána hostina Jeho milost král

objal pana ( zarnieckcho a pak
kl Mvť i by přišly takové řa

y že iy mne vstt hui opustili ty
tm věrnost zachováš!" Na vlast-n- i

uši jsem slvšcl ta slova jako du-

chem prorockým vyslovená Pan

ťaitiiccki rozcib-nbt- i skoro ani

prombiiitt nenudil a jenom opuku
Val: " Po posledního dm bu ! lu
ptKbdtiÍhii dechu A tenkrát j
„lll k I 11 4 I

w i i i iii i

lo btii' ěy puhroiuy jti
nidly í řekl Mtrki

Psu t 'drtrni ekt je velký bo- -

jov nik
♦

odpovědi! Statiktevtí —

Neltl V Celé líepuhltee ňt jěí by

počnu jeho tteopakottU
liíkajt — pravd NkMu%ki

' Melt pn tki Veta u
A

Ih kt bo Ht ('hltu tmrkřltHt hm

oruji tke v pultu tVrn ekéH!

I04JÍ labbti a íe iniblíjí jiti tu
kde t in id

Sku'eéit4 prvti l n
ki( i k SI i jw oi )%k tu v

Kej-hm-v- kniittt betiotoit by
v puwtot v i hni t bdy panu

'rittekeh e!o e tsláiU4!l
iíli tu !o t b ibi} ebř m

ítf ad řekl "J' koftniidui

pAireiu 4 bor a mU irutn tak
I

Hb bt li tuhc Tvkotioí

by n bř ťiwt t povmtowt it a itf jitit tt n{ V clé U "il'l' A

i V liam tak přikaaotutty AfMvl M'oc Ktc% jk % IVtk" lot
ktbwlM UMlidf Zdéli4 jv WHlI vá

Niknii ' pH Mitokl i u Sun
kteVl' Ii jti pAt WJ4' Ite y tlowl

ijí Kďi při io t vtiUl ' I

Xtutjuici A po ! ej i po it

t'p4 b pb b WMd Jtťh i %t4F

MXAtftA
IM lUal 14 kl OMa

TUfwti T 4ifl l t tvl t 4 % l í
latH h'im

V ttí t 4lt f K

#i
IÍ1 ffMt Httl MN-t-

Imi a étul iif

iU'H IH-- I I hc- Ubt
bnbt U4 jtrM Vtj l'b4 bv

$ r4b vblál-tt- f ypvluj iAk

tll ikutlttJ IfW MtMá ' ílH)
M4i t4


